De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 559,799.08

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 600,069.18

Total 1,159,868.26

**Un  millon ciento cincuenta y nueve  mil ochocientos sesenta y ocho con 26/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0208.01.0001.6860-Versión 2 1,159,868.26

Monto de Compromiso
15/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131537812 Caemsa, SRL 1,159,868.26

Total 1,159,868.26

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: